

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/aktywny-hoker-bujany-spacetronek-zippy-03-0gl-p-108443.html>

Aktywny hoker bujany Spacetronek ZIPPY-03-0GL

Cena	404,99 zł
Numer katalogowy	SPC-ZIPPY-03-0GL
Kod EAN	5903031055030

Opis produktu

Hoker regulowany Spacetronek Zippy 2 - czarny

Hoker regulowany Spacetronek Zippy 2 to doskonałe rozwiązanie dla osób, które spędzają wiele godzin przy biurku. Dzięki swojej konstrukcji umożliwia aktywne siedzenie, co wpływa na poprawę komfortu i efektywności pracy. Idealnie sprawdzi się zarówno dla uczniów, jak i pracowników biurowych.

Aktywny hoker - zdrowa alternatywa

Hoker balansujący Zippy pozwala na pracę w różnych pozycjach, co angażuje mięśnie nóg i brzucha. Dzięki temu wspiera zdrowie kręgosłupa i poprawia krążenie. Używanie hokera to łatwy sposób na zwiększenie produktywności.

Komfort i wygoda

Hoker Zippy charakteryzuje się odpowiednio wyprofilowanym, tapicerowanym siedziskiem, które zapewnia wysoki komfort użytkowania. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, jest idealnym wyborem do każdego biura.

Regulacja wysokości dla każdego

Hoker wyposażony jest w manualny mechanizm regulacji wysokości siedziska w zakresie od 60 cm do 86 cm. Dzięki podnośnikowi gazowemu można łatwo dostosować jego wysokość do indywidualnych potrzeb użytkownika.

Balansująca podstawa dla aktywności

Hoker Zippy zapewnia swobodę ruchów, co pozwala na aktywne siedzenie i wpływa pozytywnie na zdrowie fizyczne oraz psychiczne. Dzięki temu praca staje się bardziej efektywna.

Łatwość w utrzymaniu czystości

Siedzisko hokera pokryte jest skórą PU, co ułatwia jego czyszczenie - wystarczy przetrzeć ściereczką. To praktyczne rozwiązanie dla każdego.

Stylowy design

Minimalistyczny wygląd hokera Zippy sprawia, że pasuje on do każdej aranżacji wnętrza, niezależnie czy to biuro, kuchnia czy recepcja.

Szybki montaż

Hoker Zippy wymaga minimalnego montażu. Po połączeniu kilku elementów jest gotowy do użycia.

Najważniejsze cechy:

- Wysokość siedziska regulowana w zakresie 60-86 cm.
- Podnośnik gazowy klasy 3 o wysokości 260 mm.

-
- Waga produktu: 6 kg.
 - Udźwig do 100 kg.
 - Siedzisko pokryte skórą PU, wypełnione gęstą pianką.